
Uchwała  Nr 168/12
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia  2012 roku

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 
późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów działając na wniosek 
Wójta uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się podziału Gminy Celestynów na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2.

Numery,  granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§  3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§  4.

Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Mazowieckiemu  i  Komisarzowi  Wyborczemu  w 
Warszawie.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie  oraz w BiP-ie.

§ 6.

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Celestynów i kadencji Wójta Gminy 
Celestynów,  następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w  życie.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                        Mirosław Szyda 



                                                                   Uzasadnienie 

                                                           do Uchwały Nr 168/12
   Rady Gminy Celestynów 

                                                          z dnia 30 sierpnia  2012 roku

                 Na mocy art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2011 roku  Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów jest zobowiązana 
do dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy w terminie 15 miesięcy 
od dnia wejścia w życie w/w ustawy. Przy ustalaniu podziału na okręgi wyborcze uwzględnia się liczbę 
mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego 
kwartał,  w którym rada gminy dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze.  W wyniku podjęcia 
przedmiotowej uchwały, Gmina Celestynów zostanie podzielona na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.  Na ustalenia  rady gminy w sprawach  okręgów wyborczych  wyborcom,  w liczbie  co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 



                                                                                                                Załącznik do uchwały 
                                                                                                                Nr 168/12
                                                                                                                Rady Gminy Celestynów
                                                                                                                z dnia 30 sierpnia 2012 roku

PODZIAŁ GMINY CELESTYNÓW NA OKRĘGI WYBORCZE 

Nr  
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego Mandaty

1 Pogorzel 1
2 Glina 1
3 Dąbrówka 1
4 Stara Wieś 1
5 Dyzin, Jatne 1
6 Ostrowik, Ostrów 1

7
Celestynów, ulice: Chopina, Inżynierska, Jankowskiego, 
Kupiecka,  Otwocka, Plantowa, Rękasa, Świętego Kazimierza, 
Żabia.

1

8
Celestynów, ulice: Broniewskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Kolejowa, Kościuszki, Poniatowskiego, Rejtana, Reymonta, 
Stefana Żeromskiego, Wojska Polskiego.

1

9
Celestynów, ulice: Bagno, Dębowa, Grzybowa,  Kwiatowa, 
Ludowa, Mokra, Obrońców Pokoju, Sporna, Trytonów, 
Wschodnia, Zakręt, Żurawia.

1

10

Celestynów, ulice: Krótka, Laskowska, Majora Henryka 
Sucharskiego,   Plac Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Podgórna, Podleśna, Prosta, Prusa, Radzińska, Różana, Szkolna, 
Wesoła, Widok, Zacisze, Zielona, Zwycięzców, wieś Lasek.

1

11
Celestynów, ulice: Brzozowa, Czesława Skupiewskiego, 
Klonowa, Lipowa,  Miodowa, Narutowicza, Osiecka, Wąska, 
Wincentego Witosa.

1

12 Celestynów, ulice: Grabowa, Leśna, Orzeszkowej, Partyzantów, 
Regucka, Wiosenna, Wrzosowa. 1

13 Regut, Tabor 1
14 Podbiel, Ponurzyca. 1
15 Zabieżki 1

RAZEM 15


